
 
                                                                                                                           
 

Postępowanie:  ZO/58/AI/23 Upgrade wirtualizatora VWare do najwyższej wersji 

(VSphere 11 procesorów + VCenter)z 12 m-c wsparciem, wraz z instalacją i 

konfiguracją, a razie potrzeby upgrade fizycznych urządzeń np. o niezbędne dyski nie 

mniejsze niż 480GB. (ID 850366)  

 
 Pytania i odpowiedzi z dnia    22. 11. 2023 
    
 Pytanie 1 
 
Prosimy o sprecyzowanie informacji odnośnie terminu realizacji zamówienia. W załączniku 
„Zaproszenie do składania ofert” termin realizacji został określony w sposób następujący: „Termin 
wykonania zamówienia: maksymalnie do 14 dni kalendarzowych od dnia złożenia zamówienia – 
załącznik nr 3 wzór zamówienia”, a w załączniku „Zlecenie wzór załącznik nr 3” termin został określony 
w sposób następujący: „………. dni roboczych”. Czy termin realizacji będzie liczony w dniach roboczych 
czy dniach kalendarzowych? 
 
Odpowiedź: 
 
Maksymalnie do 30  dni kalendarzowych od dnia złożenia zamówienia. 
Zamawiający zmodyfikował zaproszenie w  dniu   22.11.2023r. 
 
Pytanie 2 
 
Prosimy o ujednolicenie dokumentów w zakresie terminu realizacji tj.: pkt III i pkt V Formularza 
ofertowego – załącznik nr 2 oraz Zlecenie wzór – załącznik nr 3 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmodyfikował  załącznik nr 2  Formularz ofertowy oraz Załącznik nr 3 Zlecenie wzór w 
dniu 22.11.2023r. 
 
Prosimy o potwierdzenie, czy kryterium oceny ofert stanowi 100% cena? 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający  potwierdza że kryterium oceny stanowi 100% cena. 
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